
平成２２年８月２５日（水）１９:００～２０：００

湘南なぎさ診療所　
　藤沢市南藤沢15-15WeｌｌBE　1番館　3階
　TEL　0466-29-9775
　FAX　0466-29-9774

湘南なぎさ診療所にFAXにて所属、お名前、人数をお知らせ

 

下さい。

30名

謹啓　
　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

 

上げます。
　この度、協和発酵キリン株式会社の提供により下記の要領にてがん性疼痛、腎性貧血における今

 

後の展望に関する勉強会を開催施せて頂きます。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。　　　　

 

　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

在宅医療勉強会のご案内在宅医療勉強会のご案内

日時

場所

　

　

　　　　『がん性疼痛管理における
　　　　　　　　　１日１回タイプのフェンタニル貼付剤　』　　

 

　　　　　
　　　　　　　　協和発酵キリン株式会社　杉本　陽彦　　　　　　　　

 

　　　　　　　　
　　

　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

申込方法

定員

演題１

演題２ 『ダルベポエチンαの腎性貧血治療における　　　　　

 

　　　　　　　　医療従事者・患者様のメリット

 

』
　　　　　　

 

　　

協和発酵キリン株式会社　信岡　泰史


	スライド番号 1

